ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 августа 2020 года

	№
	90/594 -4

	пгт.Оленино

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года для участковых избирательных комиссий
В соответствии со статьями 24, 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 30.12.2019 №169/2222-6  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Оленинский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Оленинского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Оленинского района от 20.08.2020 № 89/588-4 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года» территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования
на выборах депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года по участковым избирательным комиссиям Оленинского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Оленинского района согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 635-659.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Оленинского района М.В.Жукову.
	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Оленинского района
	О.М.Варавина

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Оленинского района
	М.В.Жукова

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Оленинского района
от 21.08.2020 №90/594-4

Распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года для участковых избирательных комиссий и резерв территориальной избирательной комиссии

	Наименование выборов
	Наименование округов

	№№ УИК
	Выдача бюллетеней

	на досрочное голосование
	на голосование 11-13 сентября

	Оленинский
пятимандатный избирательный округ № 1

635

50

1815

	649
	5
	100

	Итого по округу
	 2
	55
	1915

	резерв ТИК
	45
	375

Молодотудский
пятимандатный избирательный округ № 2
	637
	20
	487

	642
	15
	905

	643
	 5
	191

	644
	 5
	42

	645
	 5
	160

	646
	5
	134

	Итого по округу
	 6
	55
	1919

	резерв ТИК
	45
	371

	Мостовской  пятимандатный избирательный округ № 3
	638
	 5
	81

	639
	 20
	1052

	640
	 5
	190

	641
	 5
	162

	657
	5
	189

	658
	5
	84

	659
	5
	130

	Итого по округу
	 7
	50
	1888

	резерв ТИК
	50
	362

	Гусевский   пятимандатный избирательный округ № 4
	636
	20
	790

	647
	5
	160

	648
	5
	125

	650
	5
	86

	651
	5
	62

	652
	5
	148

	653
	5
	195

	654
	5
	117

	655
	5
	136

	656
	5
	35

	Итого по округу
	10
	65
	1854

	резерв ТИК

	35
	346

	Всего

	25

	400
	9430